平成 21 年 9月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ファンケル

代表者名 代表取締役 社長執行役員 成松義文

 （コード：4921、東証第 1部）

問合せ先 執行役員 管理ユニット長 江上克彦

 （TEL．045－226－1200）

資本・業務提携に伴う第三者割当による自己株式の処分及び主要株主等の

異動に関する変更のお知らせ

平成21年8月25日に発表いたしました表記開示資料について自己株式処分の払込期日等が変

更となりましたのでお知らせいたします。なお、変更箇所には＿下線を付しております。

１． 変更の内容

変更箇所①

P.1 Ⅰ．自己株式の処分 1.処分要項

（変更前）

(1)処 分 期 日 平成 21 年 9月 25 日

（変更後）

(1)処 分 期 日 平成 21 年 10 月 1 日

変更箇所②

P.2 10 行目

（変更前）

すと、当社の創業者池森賢二氏から当社株式 295 万株を 9月 25 日までに譲り受ける見込みと

（変更後）

すと、当社の創業者池森賢二氏から当社株式 295 万株を 10 月 1 日までに譲り受ける見込みと

変更箇所③

P.2 （今後の予定）

（変更前）

平成 21 年 9月 25 日 自己株式処分予定日

（変更後）

平成 21 年 10 月 1 日 自己株式処分予定日

変更箇所④

P.4 (3)処分先の保有方針 3 行目

（変更前）

込期日（平成 21 年 9月 25 日）から 2年間について、CMC 社が割当自己株式の全部または一

（変更後）

込期日（平成 21 年 10 月 1 日）から 2年間について、CMC 社が割当自己株式の全部または一

変更箇所⑤

P.7 10.処分要項

（変更前）

(6)払込期日 平成 21 年 9月 25 日(金)

（変更後）

(6)払込期日 平成 21 年 10 月 1 日(木)

２． 変更の理由

事務処理上の理由で変更となるものです。

以 上